
UCHWAŁA NR LX/986/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy na okres 3 lat gruntu 
o powierzchni 27,00 m2 stanowiacego część działek oznaczonych na mapie nr 5 - obręb Prudnik numerami 
ewidencyjnymi 759/20 i 901/20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Isalska 

 

Id: 6E6EBD34-EBBF-4AEC-959E-95176B19ED5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


